

Referat af Skolebestyrelsesmøde den 22. august 2017 på Hedegårdsskolen

Afbud: Brian Lentz, Richardt Duus, Helle Jespersen,

Emne	Ansvarlig	Mål	Konklusion og evt. handling
Godkendelse af referat	Christian Bak		Godkendes. Underskrives dog først næste gang (Christian beklager).
Velkommen til nye ansigter	Christian Bak	Præsentation af nye repræsentanter og ny leder	Velkommen til Henrik Froholdt (Thise Skole), May-Britt Sahl (Thise LBO) og Lone Møller (leder HE)
Evaluering af sidste år	Michael Yde Nielsen	Kort oprids af evalueringen fra mødet på Hedelund	Formen har været god – det er fint at man kommer rundt på de forskellige skoler. Det har været en fordel, at man nu er en del af en større helhed, da det giver et andet udsyn. Folderen omkring Brønderslev Nord skal revideres og gøres offentlig igen. Intranettene skal revideres, så man kan se, hvem der er i skolebestyrelserne. Det samme gælder for dagsorden og referater.
Antimobbestrategi	Christian Bak	Skolerne er pr. 1. august forpligtiget på at få en sådan udarbejdet. Her har SB en stor rolle. Forberedelse til mødet kan findes på http://dcum.dk/klageinstans-mod-mobning	Der er udarbejdet en strategi for de forskellige skoler og disse er gældende indtil en ny er udarbejdet. Denne skal være på plads 1/10. Denne ønsker SB er fælles for hele distriktet. SB bakker op om at en handleplan skal være håndterbar og smidig for skolerne.

Christian Bak

Mail: christian.bak@99454545.dk

Tlf: 99 45 48 68



			<p>Opgaven er at få lavet en handleplan, samt efterfølgende lave en forebyggelsesplan. Hvordan kan forældrene være med til at understøtte fællesskabet?</p> <p>Der er en kommunikationsopgave omkring definitionen på mobning. Her er materialet fra DCUM brugbart. Christian laver dette skriv.</p> <p>Til næste møde forberedes arbejdet med værdierne. Er udkastet godt nok? Mangler der noget? Der må også gerne tænkes i layout.</p>
Fleksibel skoledag	Michael Yde Nielsen	Der er kommet en udvidet begrundelse fra ministeriet vedr. afslaget. SB drøfter om der skal foretages yderligere i den sag.	Der foretages ikke andre handlinger.
Fra elevrådene	Christian Bak	Orientering til SB om elevrådets arbejde	Udsættes
Personalenyt – uden elevdeltagelse	Christian Bak	Orientering	
Evt. – herunder punkter til næste møde	Michael Yde Nielsen	Kvalificering af næste møde	<p>Der skal ansættes en lærer til Hedegårdsskolen – udskoling. Jill byder ind, men andre er velkomne.</p> <p>Til lederstillingen må man også gerne byde ind</p> <p>Budget for HDS skal godkendes</p>

			<p>Der indkaldes til ekstraordinært arbejds møde vedr. budget 2018 den 4/9 klokken 19.00 på Heldagsskolen</p> <p>Den 5/9 kl. 19.00 inviterer Danmarks Lærerforening til politisk debat på Skolegades Skole – Michael udsender invitation</p>
--	--	--	--